animarum et continuo mortui surre-
 xerunt unusquisque instrumentum
 suum manu tenens quasi illum defen-
 dere vellet. quo viso illi territi fu-
 gierunt. Quarto prout iuuari per
 nium per tres dies quod per peccatis sine misericordia
 septem annis satisfecit. require in eo
 dem sermone. Item prout iuuari per
 crucis assumptionem quoniam papa dat
 alicui crucem per tribus vel quatuor
 animabus. Exemplum autem est quod
 vice cruce predicaret. quidam tran-
 siens per filiaz habuit obuia tres
 equos nigros semivice mordaces
 postea venit quartus in quo sedit
 homo miserabilis clamans et quasi
 uisit utrumne uideret aliquos in
 equis nigris. Respondit se tunc uideret
 equos et non sessoros. Et tunc ille
 miserabilis clamare cepit. O me
 miserum qui omni auxilio sum destitu-
 tus. Cumque quererem causam fletus.
 Respondit tres socios habui ante pa-
 rum tempus qui in se debant equis ni-
 gris et fuerunt demones qui eos cru-
 ciabant. per quibus amici eorum cru-
 cem acceperunt et ipsi sunt liberati.
 Ego autem miser nullum amicum ha-
 beo in mundo qui pro me crucem ac-
 cipiat. Tunc ille misericordia mo-
 tus flexis genibus in terra. uocauit
 deo quod pro eo crucem acciperet si auz
 dominus liberaret. Statim ille di-
 sparuit cum magno lumine gra-
 cias egit in eodem loco ossa homi-
 nis candidissima ceciderunt. equus
 autem uulatu magno recessit.

De eodem.

Ser. lxxvii

Mittite eis partem qui non
 prepaauerunt sibi. Reemie
viii. In istis uerbis hor-
 tamur per prophetam ad suffragia faci-
 endam per defunctis. Circa suffragia
 uero facienda notanda sunt tria. Pri-
 mum est quibus profunt suffragia.
 Circa quod scire debemus quod non profunt
 hijs qui sunt in celo quoniam indigent
 sed cedunt in meritum orantis. psal.
Oraio mea in sinu meo conuertetur.
 Nec profunt illis qui sunt in inferno
Aug. Si scirem preteritum meum esse
 in inferno. non plus orarem pro eo quam
 pro dyabolo. Profunt autem hijs qui
 sunt in purgatorio sed non equaliter.
 nam magis profunt illis per quibus
 specialiter fiunt. Si autem fiunt in com-
 muni. profunt illi qui plus meruerunt
 in hac uita ut eis predesent. scilicet
 hijs qui plus de misericordia et caritate huius
 mundi tales plus de misericordia
 consequuntur. pueri baptisati. mar-
 tires. uiri perfecti et ualde boni. se-
 cum cremabilia non ferunt. ut ait
Aug. si quis per ista suffragia fa-
 ceret eis iniuriam faceret. quoniam tunc
 orationes et suffragia per ualde bono
 facta cedunt ad meritum facientium. psal.
Oraio mea in sinu meo con-
uertetur. Secundum est quorum suffragia predesti-
 nate prout. Dicendum autem quod oportet
 fieri ab hijs qui sunt in caritate.
 id est sine peccato mortali. si est in pec-
 cato mortali defunctis non potest predesse